Club Natacio

Campionat Catalunya Absolut OPEN

Prova 45 Fem., 800m Lliure Open
17/1/2021 Resultats
RC 8:18.55 , MIREIA BELMONTE GARCIA RIO DE JANEIRO 12/8/2016
MMC 17a 8:31.92 , DASCA ROMEU CLAUDIA CN SANT ANDREU 4/6/2011
MMC 16a 8:42.38 , RODRIGUEZ CAO LAURA DORDRECHT (NED) 9/7/2014
CR 8:29.50 , VILLAECIJA GARCIA ERIKA CCOPEN 13/3/2009
CCT 8:29.75 VILLAECIJA GARCIA, ERIKA MATARO 20/6/2009
Classificacio ANY Temps CCO CCHJ
Janior Femenina
1. YEGRES COTTIN, Maria Victoria 05 C.N. Barcelona 9:06.08 31,00 35,00
50m: 31.35 31.35 250m: 2:48.98 34.45 450m: 5:07.01 34.09 650m: 7:24.90 34.41
100m: 1:05.72 34.37 300m: 3:23.56 34.58 500m: 5:41.51 34.50 700m: 7:59.47 34.57
150m: 1:39.81 34.09 350m: 3:58.10 34.54 550m: 6:15.99 34.48 750m: 8:33.34 33.87
200m:; 2:14.53 34.72 400m: 4:32.92 34.82 600m: 6:50.49 34.50 800m: 9:06.08 32.74
2. LUIS EGEA, Julia 04 C.N. Terrassa 9:18.42 25,00 33,00
50m: 31.94 31.94 250m: 2:51.68 35.57 450m: 5:12.45 35.36 650m: 7:34.25 35.26
100m: 1:06.21 34.27 300m: 3:26.76 35.08 500m: 5:47.92 35.47 700m: 8:09.66 35.41
150m: 1:41.05 34.84 350m: 4:02.25 35.49 550m: 6:23.66 35.74 750m: 8:45.09 35.43
200m: 2:16.11 35.06 400m: 4:37.09 34.84 600m: 6:58.99 35.33 800m: 9:18.42 33.33
3. GALO NOGUEIRA, Estel Xuan 04 C.N. Granollers 9:19.46 23,00 31,00
50m: 32.18 32.18 250m: 2:51.20 34.84 450m; 5:13.11 35.32 650m: 7:35.80 35.51
100m: 1:06.55 34.37 300m: 3:26.69 35.49 500m: 5:48.91 35.80 700m: 8:11.52 35.72
150m: 1:41.36 34.81 350m: 4:02.27 35.58 550m: 6:24.69 35.78 750m: 8:46.92 35.40
200m:; 2:16.36 35.00 400m: 4:37.79 35.52 600m: 7:00.29 35.60 800m: 9:19.46 32.54
4. VILARDEBO PLA, Nuria 04 C.N. Calella 9:27.98 22,00 29,00
50m: 31.69 31.69 250m: 2:52.64 35.94 450m: 5:16.89 35.68 650m: 7:41.52 35.88
100m: 1:06.01 34.32 300m: 3:28.69 36.05 500m: 5:53.11 36.22 700m: 8:17.50 35.98
150m: 1:40.91 34.90 350m: 4.04.85 36.16 550m: 6:29.38 36.27 750m: 8:53.29 35.79
200m: 2:16.70 35.79 400m: 4:41.21 36.36 600m: 7:05.64 36.26 800m: 9:27.98 34.69
5. PALACIOS GALLARDO, Rut 05 C.N. Atl Barceloneta 9:29.70 20,00 28,00
50m: 32.57 32.57 250m: 2:55.09 36.01 450m; 5:19.18 35.89 650m: 7:42.54 35.74
100m: 1:07.58 35.01 300m: 3:31.47 36.38 500m: 5:55.08 35.90 700m: 8:18.88 36.34
150m: 1:43.09 35.51 350m: 4:07.11 35.64 550m: 6:30.84 35.76 750m: 8:54.52 35.64
200m: 2:19.08 35.99 400m: 4:43.29 36.18 600m: 7:06.80 35.96 800m: 9:29.70 35.18
6. VALERIO SAIS, Queralt 04 C.N.Banyoles 9:32.26 19,00 27,00
50m: 31.91 31.91 250m: 2:54.60 36.40 450m: 5:19.11 35.80 650m: 7:44.24 36.64
100m: 1:06.54 34.63 300m: 3:30.71 36.11 500m: 5:55.30 36.19 700m: 8:20.83 36.59
150m: 1:42.24 35.70 350m: 4:06.98 36.27 550m: 6:31.48 36.18 750m: 8:57.17 36.34
200m: 2:18.20 35.96 400m: 4:43.31 36.33 600m: 7:07.60 36.12 800m: 9:32.26 35.09
7. DANIEL GUITART, Abril 05 C.N.Banyoles 9:34.75 18,00 26,00
50m: 33.04 33.04 250m: 2:56.94 36.06 450m: 5:21.90 36.50 650m: 7:48.11 36.52
100m: 1:08.63 35.59 300m: 3:32.85 35.91 500m: 5:58.18 36.28 700m: 8:24.42 36.31
150m: 1:44.68 36.05 350m: 4:09.22 36.37 550m: 6:34.86 36.68 750m: 9:00.45 36.03
200m: 2:20.88 36.20 400m: 4:45.40 36.18 600m: 7:11.59 36.73 800m: 9:34.75 34.30
8. CASTILLO MORENILLA, Lidia 04 C.N. Caldes 9:37.48 15,00 25,00
50m: 33.08 33.08 250m: 2:56.28 36.02 450m: 5:20.44 36.21 650m: 7:47.54 36.95
100m: 1:08.65 35.57 300m: 3:31.78 35.50 500m: 5:56.82 36.38 700m: 8:24.43 36.89
150m: 1:44.52 35.87 350m: 4:07.85 36.07 550m: 6:33.77 36.95 750m: 9:01.54 37.11
200m: 2:20.26 35.74 400m: 4:44.23 36.38 600m: 7:10.59 36.82 800m: 9:37.48 35.94
9. LORENZO BARTOLI, Jana 04 C.N. Barcelona 9:45.81 14,00 24,00
50m: 32.91 32.91 250m: 2:57.94 36.48 450m: 5:26.54 37.53 650m: 7:57.92 38.21
100m: 1:08.55 35.64 300m: 3:34.95 37.01 500m: 6:04.04 37.50 700m: 8:35.06 37.14
150m: 1:45.08 36.53 350m: 4:12.09 37.14 550m: 6:41.57 37.53 750m: 9:11.55 36.49
200m: 2:21.46 36.38 400m: 4:49.01 36.92 600m: 7:19.71 38.14 800m: 9:45.81 34.26
10. RIUS PELLEJA, Abril 04 C.N. Tarraco 9:49.63 13,00 23,00
50m: 31.84 31.84 250m: 2:56.16 36.48 450m: 5:26.14 37.81 700m: 8:36.12 1:15.96
100m: 1:06.75 34.91 300m: 3:32.59 36.43 500m: 6:04.13 37.99 750m: 9:13.30 37.18
150m: 1:43.36 36.61 350m: 4:10.55 37.96 550m: 6:42.12 37.99 800m: 9:49.63 36.33
200m:; 2:19.68 36.32 400m: 4:48.33 37.78 600m: 7:20.16 38.04
NQ = Nedadors NO Classificats (tall no superat)
. Sponsor ) Speonser Institucicnal Certificacions 17/1/2021 17:42 - Pagina 1
% CIRCUIT CATALA m:[r) Generalitat (_/ Diputacié ESPORTIVA e
DE TROFEUS DE NATACIO ) WY de catalunya (((:_: esportcat Barcelona ETich




Campionat Catalunya Absolut OPEN
Terrassa, 14 - 17/1/2021

Club Natacié
Terrassa

Prova 45, Fem., 800m Lliure, Junior Femenina

Classificacio ANY Temps CCO CCHJ
11. GARRETA YUSTE, Judit 04 C.N. Mataré 9:51.52 12,00 22,00
50m: 33.38 33.38 250m: 3:01.99 37.80 450m: 5:32.97 37.39 650m: 8:02.37 37.41
100m: 1:09.45 36.07 300m: 3:39.81 37.82 500m: 6:10.45 37.48 700m: 8:39.66 37.29
150m: 1:46.84 37.39 350m: 4:17.72 37.91 550m: 6:47.87 37.42 750m: 9:16.22 36.56
200m: 2:24.19 37.35 400m: 4:55.58 37.86 600m: 7:24.96 37.09 800m: 9:51.52 35.30
12. DEL RIO SANTAMARIA, Jana 05 C.N. Mataré 9:55.81 11,00 21,00
50m: 33.37 33.37 250m: 3:02.06 37.65 450m: 5:33.13 37.54 650m: 8:04.40 37.90
100m: 1:09.62 36.25 300m: 3:39.75 37.69 500m: 6:10.98 37.85 700m: 8:42.14 37.74
150m: 1:46.85 37.23 350m: 4:17.40 37.65 550m: 6:48.58 37.60 750m: 9:19.94 37.80
200m: 2:24.41 37.56 400m: 4:55.59 38.19 600m: 7:26.50 37.92 800m: 9:55.81 35.87
13. FERNANDES QUIOT, Ines 04 C.N.Igualada 9:55.92 10,00 20,00
50m: 33.37 33.37 250m: 3:00.79 37.50 450m: 5:32.53 37.32 650m: 8:03.27 38.13
100m: 1:09.06 35.69 300m: 3:38.58 37.79 500m: 6:09.92 37.39 700m: 8:41.08 37.81
150m: 1:46.05 36.99 350m: 4:16.97 38.39 550m: 6:47.50 37.58 750m: 9:18.74 37.66
200m: 2:23.29 37.24 400m: 4:55.21 38.24 600m: 7:25.14 37.64 800m: 9:55.92 37.18
14. TORRUBIANO GONZALEZ, Aina 04 C.E.N. Balaguer 9:56.29 9,00 19,00
50m: 32.72 32.72 250m: 3:00.17 37.02 450m: 5:31.83 38.23 650m: 8:05.19 38.71
100m: 1:09.20 36.48 300m: 3:37.68 37.51 500m: 6:09.68 37.85 700m: 8:43.71 38.52
150m: 1:46.41 37.21 350m: 4:15.17 37.49 550m: 6:48.12 38.44 750m: 9:21.66 37.95
200m: 2:23.15 36.74 400m: 4:53.60 38.43 600m: 7:26.48 38.36 800m: 9:56.29 34.63
15. MARGUI SOLA, Nuria 05 C.N. Olot 10:11.66 8,00 18,00
50m: 34.92 34.92 250m: 3:06.57 37.69 450m: 5:40.92 39.18 650m: 8:17.15 39.48
100m: 1:12.60 37.68 300m: 3:44.86 38.29 500m: 6:19.80 38.88 700m: 8:55.94 38.79
150m: 1:51.13 38.53 350m: 4:23.19 38.33 550m: 6:58.53 38.73 750m:  9:34.72 38.78
200m: 2:28.88 37.75 400m: 5:01.74 38.55 600m: 7:37.67 39.14 800m: 10:11.66 36.94
16. SURROCA RIOL, Gemma 05 C.N.Olot 10:13.27 7,00 17,00
50m: 34.00 34.00 250m: 3:07.29 39.02 450m: 5:43.39 38.77 650m: 8:18.80 38.77
100m: 1:11.18 37.18 300m: 3:46.63 39.34 500m: 6:22.34 38.95 700m: 8:57.55 38.75
150m: 1:49.49 38.31 350m: 4:25.40 38.77 550m: 7:01.03 38.69 750m: 9:35.98 38.43
200m:; 2:28.27 38.78 400m: 5:04.62 39.22 600m: 7:40.03 39.00 800m: 10:13.27 37.29
17. FANLO TORREMADE, Laia 05 C.N. Mataré 10:17.48 - 16,00
50m: 33.01 33.01 250m: 3:06.07 39.18 450m: 5:44.07 38.94 650m: 8:21.46 38.72
100m: 1:10.34 37.33 300m: 3:45.60 39.53 500m: 6:23.98 39.91 700m: 9:00.90 39.44
150m: 1:48.35 38.01 350m: 4:25.25 39.65 550m: 7:03.23 39.25 750m: 9:39.37 38.47
200m: 2:26.89 38.54 400m: 5:05.13 39.88 600m: 7:42.74 39.51 800m: 10:17.48 38.11
DNF MELENDEZ OLUCHA, Edna 05 Cambrils C.N. - -

50m: 32.92 32.92 150m: 1:48.23 37.99 250m: 3:07.50 39.85

100m: 1:10.24 37.32 200m: 2:27.65 39.42 300m: 3:47.13 39.63

Open
1. BELMONTE GARCIA, Mireia 90 UCAM C.N. Fuensanta 8:33.55 - -
50m:  29.67 29.67  250m: 2:39.45 3246  450m: 4:49.30 32.43  650m: 6:58.68  32.44
100m: 1:01.94 32.27 300m: 3:11.84 32.39 500m: 5:21.45 32.15 700m: 7:30.84 32.16
150m: 1:34.57 32.63 350m: 3:44.48 32.64 550m: 5:53.99 32.54 750m: 8:02.82 31.98
200m: 2:06.99 32.42 400m: 4:16.87 32.39 600m: 6:26.24 32.25 800m: 8:33.55 30.73
2. PEREZ BLANCO, Jimena 97 C.D. Gredos San Diego 8:40.14 - -
50m: 30.48 30.48 250m: 2:41.44 32.23 450m: 4:51.71 32.44 650m: 7:02.86 32.54
100m: 1:03.32 32.84 300m: 3:14.12 32.68 500m: 5:24.52 32.81 700m: 7:35.72 32.86
150m: 1:36.45  33.13  350m: 3:46.71 3259  550m: 5:57.25 32.73  750m: 8:08.16  32.44
200m: 2:09.21 32.76 400m: 4:19.27 32.56 600m: 6:30.32 33.07 800m: 8:40.14 31.98
3. OTERO FERNANDEZ, Paula 04  Seleccion Espariola 8:46.20 - -
50m:; 30.44 30.44 250m: 2:42.04 33.04 450m:  4:53.95 32.89 650m: 7:07.11 33.47
100m: 1:03.16 32.72 300m: 3:15.02 32.98 500m: 5:26.94 32.99 700m: 7:40.39 33.28
150m: 1:36.01 32.85 350m: 3:48.02 33.00 550m: 6:00.13 33.19 750m: 8:13.66 33.27
200m: 2:09.00 32.99 400m: 4:21.06 33.04 600m: 6:33.64 33.51 800m: 8:46.20 32.54
NQ = Nedadors NO Classificats (tall no superat)
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Club Natacio Campionat Catalunya Absolut OPEN
Terrassa Terrassa, 14 - 17/1/2021

Prova 45, Fem., 800m Lliure, Open

Classificacio ANY Temps CCO CCHJ

4. CREVAR, Anja 00 UCAM C.N. Fuensanta 8:50.42 - -
50m:  30.61 30.61  250m: 2:42.46 32,92  450m: 4:54.66 33.31  650m: 7:10.00  34.07

100m: 1:03.52 3291  300m: 3:1527 3281  500m: 5:28.24  33.58  700m: 7:43.72  33.72

150m: 1:36.60  33.08  350m: 3:48.38 33.11  550m: 6:02.06 33.82  750m: 8:17.66  33.94

200m: 2:09.54  32.94  400m: 4:21.35 3297 600m: 6:35.93 33.87 800m: 8:50.42  32.76

5. JUSTE SANCHEZ, Paula 03 C.N. Lleida 8:54.15 35,00 -
50m: 3035 30.35  250m: 2:42.13  33.08  450m: 4:56.08 33.74  650m: 7:12.43  34.49

100m: 1:02.94 3259  300m: 3:1541  33.28  500m: 5:29.86  33.78  700m: 7:46.81  34.38

150m: 1:35.96  33.02  350m: 3:48.70  33.29  550m: 6:03.94 34.08  750m: 8:21.03  34.22

200m: 2:09.05  33.09  400m: 4:22.34 3364  600m: 6:37.94 3400 800m: 8:54.15  33.12

6. MARTINEZ GUILLEN, Angela 04  Seleccién Espafiola 8:58.52 - -
50m:  31.37 31.37  250m: 2:45.61  33.65 450m: 5:01.34 34.02  650m: 7:17.79  34.11

100m: 1:04.85 33.48  300m: 3:19.47 33.86 500m: 5:35.54 3420  700m: 7:52.02  34.23

150m: 1:38.44 3359  350m: 3:53.35 33.88 550m: 6:09.40 33.86  750m: 8:25.75  33.73

200m: 2:11.96  33.52  400m: 4:27.32 3397  600m: 6:43.68 34.28  800m: 85852  32.77

7. HERNANDEZ TOME, Lara Maria 99  C.N. Sabadell 9:02.72 33,00 -
50m:  32.33 3233  250m: 2:49.89  34.02 450m: 5:05.83  33.97  650m: 7:21.68  33.92

100m: 1:06.81  34.48  300m: 3:23.90  34.01  500m: 5:39.79  33.96  700m: 7:55.74  34.06

150m: 1:41.25  34.44  350m: 3:57.97  34.07 550m: 6:13.85 34.06  750m: 8:29.93  34.19

200m: 2:15.87  34.62  400m: 4:31.86 33.89  600m: 6:47.76 3391  800m: 9:02.72  32.79

8. RUIZ BRAVO, Paula 99 C.D.N. Inacua Malaga 9:05.17 - -
50m: 31.15 31.15 250m: 2:47.36  34.25  450m: 5:05.07 34.40  650m: 7:22.75  34.21

100m: 1:04.44 33.29 300m: 3:21.98 34.62 500m: 5:39.74 34.67 700m: 7:57.37 34.62

150m: 1:38.62 34.18 350m: 3:56.00 34.02 550m: 6:14.00 34.26 750m: 8:31.54 34.17

200m: 2:13.11 34.49 400m: 4:30.67 34.67 600m: 6:48.54 34.54 800m: 9:05.17 33.63

9. YEGRES COTTIN, Maria Victoria 05 C.N. Barcelona 9:06.08 31,00 35,00
50m: 31.35 31.35 250m: 2:48.98 34.45 450m: 5:07.01 34.09 650m: 7:24.90 34.41

100m: 1:05.72 34.37 300m: 3:23.56 34.58 500m: 5:41.51 34.50 700m: 7:59.47 34.57

150m: 1:39.81 34.09 350m: 3:58.10 34.54 550m: 6:15.99 34.48 750m: 8:33.34 33.87

200m:; 2:14.53 34.72 400m: 4:32.92 34.82 600m: 6:50.49 34.50 800m: 9:06.08 32.74

10. CAMPABADAL AMEZCUA, Ainhoa 03 C.N. Caldes 9:08.96 29,00 -
50m: 31.24 31.24 250m: 2:46.86 34.03 450m: 5:04.37 34.59 650m: 7:24.20 35.05
100m: 1:05.02 33.78 300m: 3:20.97 34.11 500m: 5:39.08 34.71 700m: 7:59.22 35.02
150m: 1:39.11 34.09 350m: 3:55.48 34.51 550m: 6:14.04 34.96 750m: 8:34.40 35.18
200m: 2:12.83 33.72 400m: 4:29.78 34.30 600m: 6:49.15 35.11 800m: 9:08.96 34.56

11. MARTI BALLESTER, Marilo 98 C.N. Mataro 9:10.19 28,00 -
50m: 31.23 31.23 250m: 2:49.10 35.03 450m: 5:08.53 34.66 650m: 7:27.27 34.73

100m: 1:04.92 33.69 300m: 3:23.84 34.74 500m: 5:43.11 34.58 700m: 8:02.19 34.92

150m: 1:39.51 34.59 350m: 3:58.84 35.00 550m: 6:17.91 34.80 750m:  8:36.47 34.28

200m: 2:14.07 34.56 400m: 4:33.87 35.03 600m: 6:52.54 34.63 800m: 9:10.19 33.72

12. FERNANDEZ GONZALEZ, Aina 06 Seleccion Espariola 9:11.61 - -
50m: 31.68 31.68 250m: 2:47.50 34.16 450m: 5:06.77 34.95 650m: 7:28.21 35.41

100m: 1:05.05 33.37 300m: 3:21.82 34.32 500m: 5:42.12 35.35 700m: 8:03.59 35.38

150m: 1:39.04 33.99 350m: 3:56.56 34.74 550m: 6:17.35 35.23 750m:  8:39.00 35.41

200m: 2:13.34 34.30 400m: 4:31.82 35.26 600m: 6:52.80 35.45 800m: 9:11.61 32.61

13. GIRALT PIDEMONT, Claudia 01 C.N. Sant Andreu 9:14.74 27,00 -
50m:  30.87 30.87  250m: 2:47.80  34.64  450m: 5:06.75  34.92  650m: 7:29.03  36.21
100m: 1:04.67 33.80  300m: 3:22.08 34.28  500m: 5:41.44 3469  700m: 8:04.73  35.70
150m: 1:39.01 34.34  350m: 3:57.12 3504 550m: 6:16.88 3544  750m: 8:40.53  35.80
200m: 2:13.16  34.15  400m: 4:31.83  34.71  600m: 6:52.82 3594  800m: 9:14.74  34.21

14. RODRIGUEZ SANTAULARIA, Laura 02 C.N. Barcelona 9:17.31 26,00 -
50m: 32.71 32.71 250m: 2:52.48 34.94 450m: 5:12.45 35.23 650m: 7:32.73 35.28

100m: 1:07.64 34.93 300m: 3:27.36 34.88 500m: 5:47.20 34.75 700m: 8:08.04 35.31

150m: 1:42.59 34.95 350m: 4:02.50 35.14 550m: 6:22.59 35.39 750m: 8:43.17 35.13

200m: 2:17.54 34.95 400m: 4:37.22 34.72 600m: 6:57.45 34.86 800m: 9:17.31 34.14

NQ = Nedadors NO Classificats (tall no superat)

Spenser Sponsor Institucional Certificacions

% CIRCUIT CATALA g AT Generalitat (—’ TAr T
DE TROFEUS DE NATACIO ) m de Catallunya (((:—:esportcat SHEc:Hona

ESPORTIVA
ETICA

gENﬂTAT 17/1/2021 17:42 - Pagina 3
UFEC




Club Natacio Campionat Catalunya Absolut OPEN
Terrassa Terrassa, 14 - 17/1/2021

Prova 45, Fem., 800m Lliure, Open

Classificacio ANY Temps CCO CCHJ

15. LUIS EGEA, Julia 04 C.N. Terrassa 9:18.42 25,00 33,00
50m: 31.94 31.94 250m: 2:51.68 35.57 450m: 5:12.45 35.36 650m: 7:34.25 35.26
100m: 1:06.21 34.27 300m: 3:26.76 35.08 500m: 5:47.92 35.47 700m: 8:09.66 35.41
150m: 1:41.05 34.84 350m: 4:02.25 35.49 550m: 6:23.66 35.74 750m: 8:45.09 35.43
200m: 2:16.11 35.06 400m: 4:37.09 34.84 600m: 6:58.99 35.33 800m: 9:18.42 33.33

16. GONZALEZ NUEZ, Lucia 06 C.N. Tarraco 9:18.71 24,00 -
100m: 1:05.23 1:05.23 350m: 3:58.91 35.38 550m: 6:21.32 35.91 750m: 8:43.84 35.43
200m: 2:13.78 1:08.55 400m: 4:34.31 35.40 600m: 6:56.83 35.51 800m: 9:18.71 34.87
250m:; 2:48.68 34.90 450m:; 5:09.94 35.63 650m:; 7:32.67 35.84
300m: 3:23.53 34.85 500m: 5:45.41 35.47 700m: 8:08.41 35.74

17. GALO NOGUEIRA, Estel Xuan 04  C.N. Granollers 9:19.46 23,00 31,00
50m: 3218 3218  250m: 2:51.20  34.84  450m: 5:13.11 3532  650m: 7:35.80  35.51
100m: 1:06.55  34.37  300m: 3:26.69 3549  500m: 5:48.91 3580  700m: 8:11.52  35.72
150m: 1:41.36  34.81  350m: 4:02.27 3558  550m: 6:24.69 3578  750m: 8:46.92  35.40
200m: 2:16.36  35.00  400m: 4:37.79 3552  600m: 7:00.29  35.60  800m: 9:19.46  32.54

18. VILARDEBO PLA, Nuria 04 C.N. Calella 9:27.98 22,00 29,00
50m: 31.69 31.69 250m: 2:52.64 35.94 450m: 5:16.89 35.68 650m: 7:41.52 35.88

100m: 1:06.01 34.32 300m: 3:28.69 36.05 500m: 5:53.11 36.22 700m: 8:17.50 35.98

150m: 1:40.91 34.90 350m: 4:04.85 36.16 550m: 6:29.38 36.27 750m: 8:53.29 35.79

200m:; 2:16.70 35.79 400m: 4:41.21 36.36 600m: 7:05.64 36.26 800m: 9:27.98 34.69

19. GARCIA KIRICHENKO, Cristina 01 C.N.Terrassa 9:29.01 21,00 -
50m: 31.30 31.30 250m: 2:49.03 34.83 450m: 5:10.93 35.47 650m: 7:35.62 37.30
100m: 1:05.15 33.85 300m: 3:24.31 35.28 500m: 5:46.32 35.39 700m: 8:14.25 38.63
150m: 1:39.66 3451 350m: 4:00.10 35.79 550m: 6:22.14 35.82 750m: 8:53.06 38.81
200m: 2:14.20 34.54 400m: 4:35.46 35.36 600m: 6:58.32 36.18 800m: 9:29.01 35.95

20. PALACIOS GALLARDO, Rut 05 C.N. Atl Barceloneta 9:29.70 20,00 28,00
50m: 3257 3257  250m: 2:55.09 36.01  450m: 5:19.18 35.89  650m: 7:42.54  35.74

100m: 1:07.58 35.01  300m: 3:31.47 36.38 500m: 5:55.08 3590 700m: 8:18.88  36.34

150m: 1:43.09 3551  350m: 4:07.11 3564  550m: 6:30.84 3576  750m: 8:54.52  35.64

200m: 2:19.08  35.99  400m: 4:43.29  36.18 600m: 7:06.80 3596  800m: 9:29.70  35.18

21. VALERIO SAIS, Queralt 04 C.N.Banyoles 9:32.26 19,00 27,00
50m: 31.91 31.91 250m: 2:54.60 36.40 450m: 5:19.11 35.80 650m: 7:44.24 36.64

100m: 1:06.54 34.63 300m: 3:30.71 36.11 500m: 5:55.30 36.19 700m: 8:20.83 36.59

150m: 1:42.24 35.70 350m: 4:06.98 36.27 550m: 6:31.48 36.18 750m: 8:57.17 36.34

200m: 2:18.20 35.96 400m: 4:43.31 36.33 600m: 7:07.60 36.12 800m: 9:32.26 35.09

22. DANIEL GUITART, Abril 05 C.N.Banyoles 9:34.75 18,00 26,00
50m:  33.04 33.04  250m: 2:56.94 36.06  450m: 5:21.90 36.50  650m: 7:48.11  36.52
100m: 1:08.63 3559  300m: 3:32.85 3591  500m: 5:58.18 36.28 700m: 8:224.42  36.31
150m: 1:44.68  36.05  350m: 4:09.22  36.37  550m: 6:34.86 36.68  750m: 9:00.45  36.03
200m: 2:20.88  36.20  400m: 4:4540  36.18 600m: 7:11.59  36.73  800m: 9:34.75  34.30

23. TORREJON GASCON, Xenia 06 C.N. Caldes 9:35.13 17,00 -
50m: 32.68 32.68 250m: 2:58.11 36.37 450m: 5:23.76 36.59 650m: 7:49.58 36.37
100m: 1:08.56 35.88 300m: 3:34.32 36.21 500m: 6:00.28 36.52 700m: 8:26.05 36.47
150m: 1:45.14 36.58 350m: 4:10.77 36.45 550m: 6:36.82 36.54 750m: 9:02.01 35.96
200m: 2:21.74 36.60 400m: 4:47.17 36.40 600m: 7:13.21 36.39 800m: 9:35.13 33.12

24. BLAYA CORRONS, Janna 03 C.N. Terrassa 9:37.24 16,00 -
50m:  32.02  32.02 250m: 2:53.23  35.80 450m: 5:19.05 36.72  650m: 7:47.59  37.36
100m: 1:07.10 35.08 300m: 3:29.28  36.05 500m: 55594 36.89  700m: 8:24.64  37.05
150m: 1:42.08  34.98 350m: 4:05.72  36.44  550m: 6:33.01 37.07 750m: 9:01.74  37.10
200m: 2:17.43  35.35 400m: 4:42.33  36.61 600m: 7:10.23  37.22  800m: 9:37.24  35.50

25. CASTILLO MORENILLA, Lidia 04 C.N. Caldes 9:37.48 15,00 25,00
50m:  33.08 33.08  250m: 2:56.28  36.02  450m: 5:20.44 36.21  650m: 7:47.54  36.95
100m: 1:08.65 3557  300m: 3:31.78 3550  500m: 5:56.82 36.38  700m: 8:24.43  36.89
150m: 1:44.52  35.87  350m: 4:07.85  36.07 550m: 6:33.77 36.95  750m: 9:01.54  37.11
200m: 2:20.26 3574  400m: 4:44.23  36.38  600m: 7:10.59 36.82  800m: 9:37.48  35.94

NQ = Nedadors NO Classificats (tall no superat)
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Club Natacié
Terrassa

Campionat Catalunya Absolut OPEN

Terrassa, 14 - 17/1/2021

Prova 45, Fem., 800m Lliure, Open

Classificacio ANY Temps CCO CCHJ
26. LORENZO BARTOLI, Jana 04 C.N. Barcelona 9:45.81 14,00 24,00
50m: 32.91 32.91 250m: 2:57.94 36.48 450m: 5:26.54 37.53 650m: 7:57.92 38.21
100m: 1:08.55 35.64 300m: 3:34.95 37.01 500m: 6:04.04 37.50 700m: 8:35.06 37.14
150m: 1:45.08 36.53 350m: 4:12.09 37.14 550m: 6:41.57 37.53 750m: 9:11.55 36.49
200m: 2:21.46 36.38 400m: 4:49.01 36.92 600m: 7:19.71 38.14 800m: 9:45.81 34.26
27. RIUS PELLEJA, Abril 04 C.N. Tarraco 9:49.63 13,00 23,00
50m; 31.84 31.84 250m: 2:56.16 36.48 450m: 5:26.14 37.81 700m: 8:36.12 1:15.96
100m: 1:06.75 34.91 300m: 3:32.59 36.43 500m: 6:04.13 37.99 750m: 9:13.30 37.18
150m: 1:43.36 36.61 350m: 4:10.55 37.96 550m: 6:42.12 37.99 800m: 9:49.63 36.33
200m:; 2:19.68 36.32 400m: 4:48.33 37.78 600m: 7:20.16 38.04
28. GARRETA YUSTE, Judit 04 C.N. Mataré 9:51.52 12,00 22,00
50m: 33.38 33.38 250m: 3:01.99 37.80 450m: 5:32.97 37.39 650m: 8:02.37 37.41
100m: 1:09.45 36.07 300m: 3:39.81 37.82 500m: 6:10.45 37.48 700m: 8:39.66 37.29
150m: 1:46.84 37.39 350m: 4:17.72 37.91 550m: 6:47.87 37.42 750m: 9:16.22 36.56
200m: 2:24.19 37.35 400m: 4:55.58 37.86 600m: 7:24.96 37.09 800m: 9:51.52 35.30
29. DEL RIO SANTAMARIA, Jana 05 C.N. Mataré 9:55.81 11,00 21,00
50m: 33.37 33.37 250m: 3:02.06 37.65 450m; 5:33.13 37.54 650m: 8:04.40 37.90
100m: 1:09.62 36.25 300m: 3:39.75 37.69 500m: 6:10.98 37.85 700m: 8:42.14 37.74
150m: 1:46.85 37.23 350m: 4:17.40 37.65 550m: 6:48.58 37.60 750m: 9:19.94 37.80
200m: 2:24.41 37.56 400m: 4:55.59 38.19 600m: 7:26.50 37.92 800m: 9:55.81 35.87
30. FERNANDES QUIQOT, Ines 04 C.N.Igualada 9:55.92 10,00 20,00
50m: 33.37 33.37 250m: 3:00.79 37.50 450m: 5:32.53 37.32 650m: 8:03.27 38.13
100m: 1:09.06 35.69 300m: 3:38.58 37.79 500m: 6:09.92 37.39 700m: 8:41.08 37.81
150m: 1:46.05 36.99 350m: 4:16.97 38.39 550m: 6:47.50 37.58 750m: 9:18.74 37.66
200m: 2:23.29 37.24 400m: 4:55.21 38.24 600m: 7:25.14 37.64 800m: 9:55.92 37.18
31. TORRUBIANO GONZALEZ, Aina 04 C.E.N. Balaguer 9:56.29 9,00 19,00
50m: 32.72 32.72 250m: 3:00.17 37.02 450m: 5:31.83 38.23 650m: 8:05.19 38.71
100m: 1:09.20 36.48 300m: 3:37.68 37.51 500m: 6:09.68 37.85 700m: 8:43.71 38.52
150m: 1:46.41 37.21 350m: 4:15.17 37.49 550m: 6:48.12 38.44 750m: 9:21.66 37.95
200m:; 2:23.15 36.74 400m: 4:53.60 38.43 600m: 7:26.48 38.36 800m: 9:56.29 34.63
32. RIZO ROVIRA, Mireia 06 C.N. Terrassa 10:04.79 - -
50m: 3272 3272  250m: 3:01.81  38.11  450m: 5:36.42  39.04  650m: 8:10.83  38.85
100m: 1:08.59 35.87 300m: 3:40.06 38.25 500m: 6:14.73 38.31 700m: 8:49.38 38.55
150m: 1:45.91 37.32 350m: 4:18.78 38.72 550m: 6:53.42 38.69 750m: 9:27.33 37.95
200m: 2:23.70 37.79 400m: 4:57.38 38.60 600m: 7:31.98 38.56 800m: 10:04.79 37.46
33. MARGUI SOLA, Nuria 05 C.N.Olot 10:11.66 8,00 18,00
50m: 34.92 34.92 250m: 3:06.57 37.69 450m: 5:40.92 39.18 650m: 8:17.15 39.48
100m: 1:12.60 37.68 300m: 3:44.86 38.29 500m: 6:19.80 38.88 700m: 8:55.94 38.79
150m: 1:51.13 38.53 350m: 4:23.19 38.33 550m: 6:58.53 38.73 750m: 9:34.72 38.78
200m: 2:28.88 37.75 400m: 5:01.74 38.55 600m: 7:37.67 39.14 800m: 10:11.66 36.94
34. SURROCA RIOL, Gemma 05 C.N.Olot 10:13.27 7,00 17,00
50m: 34.00 34.00 250m: 3:07.29 39.02 450m: 5:43.39 38.77 650m: 8:18.80 38.77
100m: 1:11.18 37.18 300m: 3:46.63 39.34 500m: 6:22.34 38.95 700m: 8:57.55 38.75
150m: 1:49.49 38.31 350m: 4:25.40 38.77 550m: 7:01.03 38.69 750m: 9:35.98 38.43
200m: 2:28.27 38.78 400m: 5:04.62 39.22 600m: 7:40.03 39.00 800m: 10:13.27 37.29
35. FANLO TORREMADE, Laia 05 C.N. Mataré 10:17.48 - 16,00
50m: 33.01 33.01 250m: 3:06.07 39.18 450m: 5:44.07 38.94 650m: 8:21.46 38.72
100m: 1:10.34 37.33 300m: 3:45.60 39.53 500m: 6:23.98 39.91 700m: 9:00.90 39.44
150m: 1:48.35 38.01 350m: 4:25.25 39.65 550m: 7:03.23 39.25 750m: 9:39.37 38.47
200m: 2:26.89 38.54 400m: 5:05.13 39.88 600m: 7:42.74 39.51 800m: 10:17.48 38.11
DNF MELENDEZ OLUCHA, Edna 05 Cambrils C.N. - -
50m: 32.92 32.92 150m: 1:48.23 37.99 250m: 3:07.50 39.85
100m: 1:10.24 37.32 200m: 2:27.65 39.42 300m: 3:47.13 39.63
NQ = Nedadors NO Classificats (tall no superat)
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